
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 № 1595

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 28.11.2016 № 3714 «Об утверждении муниципальной программы

«Информатизация органов местного самоуправления города Владимира 
и защита информации»

В целях повышения качества и эффективности деятельности, открытости
и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления
города  Владимира  на  основе  современных  информационно-
телекоммуникационных  технологий,  соблюдения  требований  по  защите
информации постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  28.11.2016  №  3714  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Информатизация  органов  местного  самоуправления  города
Владимира  и  защита  информации»  (с  изменениями,  внесёнными
постановлениями  администрации города Владимира  от  03.05.2017  № 1394,
от   24.05.2017   № 1707,   от   03.10.2017   № 3314,   от   18.10.2017   № 3452,
от   08.11.2017   № 3774,   от   10.11.2017   № 3785,   от   15.12.2017   № 4255,
от   22.12.2017   № 4326,   от   02.03.2018    № 427,    от    03.04.2018    № 710,
от   07.05.2018   № 916,    от   18.06.2018   № 1358,    от   19.07.2018   № 1615,
от   01.08.2018   № 1787,   от   24.08.2018   № 2015,   от   17.09.2018   № 2230,
от   10.10.2018   № 2441,    от   26.10.2018   № 2635,   от   20.12.2018   № 3230,
от   26.12.2018   № 3367,    от   15.03.2019   № 664,    от   25.04.2019   № 1114,
от   31.05.2019   № 1458,   от   19.06.2019   № 1677,   от   31.07.2019   № 2030,
от   29.08.2019   № 2325,   от   31.10.2019   № 2902,   от   17.12.2019   № 3441,
от    28.01.2020    № 97,    от    24.03.2020    № 643,    от   20.08.2020   № 1681,
от    10.09.2020   № 1885,    от    19.11.2020   № 505,    от   23.11.2020   № 533,
от    14.12.2020    № 764,    от    26.12.2020    № 976,    от    21.01.2021    № 92,
от 01.04.2021 № 689):

1.1.  В  разделе  «Паспорт  программы»  строку  «Ресурсное  обеспечение
реализации  Программы  по  годам  реализации  в  разрезе  источников
финансирования» изложить в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение 
реализации Программы по 

Финансирование Программы осуществляется за 
счет    средств    бюджета    города    в    сумме 



2

годам реализации в разрезе 
источников финансирования

87269,01 тыс. руб., в том числе по годам:
- 2017 год - 9120,18 тыс. руб.;
- 2018 год - 10187,21 тыс. руб.;
- 2019 год - 10719,94 тыс. руб.;
- 2020 год - 22952,08 тыс. руб.;
- 2021 год - 17719,8 тыс. руб.;
- 2022 год - 16569,8 тыс. руб.».

1.2. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации
Программы  за  счёт  средств  бюджета  города  (в  разрезе  финансируемых
мероприятий)» заменить:

- в пункте 1 в графе 15 цифры «16969,8» цифрами «17719,8»;
- в пункте 16 в графе 15 цифры «457» цифрами «1207»;
- в пункте 27 в графе 15 цифры «14810,8» цифрами «15560,8»;
- в пункте 38 в графе 15 цифры «10192» цифрами «10942»;
- в пункте 53 в графе 15 цифры «320» цифрами «1070».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

И.о. главы города В.А. Гарев


